АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2021                                                                                                 № 3-А
                                                                                                            Экз. №_____

п. Земляничный

Об утверждении состава комиссии по установлению компенсационной выплаты к должностному окладу за выслугу лет в администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» № 13 от 05.04.2013 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесённые к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», с целью определения стажа работы для установления компенсационной выплаты к должностному окладу за выслугу лет, администрация муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по установлению компенсационной выплаты к должностному окладу за выслугу лет в администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         В.Г. Юдин
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 01.02.2021  № 3-А
СОСТАВ

комиссии по установлению компенсационной выплаты

к должностному окладу за выслугу лет в администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области
Председатель комиссии:

В.Г. Юдин
- Глава администрации муниципального образования            «Земляничненское сельское поселение»

Заместитель председателя комиссии:

А.В. Андрианов
- главный специалист-эксперт администрации муниципального образования            «Земляничненское сельское поселение»
Секретарь комиссии:

Е.С. Муллова
- специалист по кадрам отдела муниципальной службы, кадров и наград администрации муниципального образования «Барышский район» (по согласованию)
Члены комиссии:

Т.А. Подрядчикова        -  начальник отдела муниципальной службы, кадров и наград администрации муниципального

                                            образования «Барышский район» (по согласованию)
  А.В. Суходеева              - ведущий специалист администрации

муниципального образования «Земляничненское                                                       сельское поселение»